平成 30年 5月 10日

各位

執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は本日開催の取締役会において、平成 30年 6月 21日をもって下記の通り人事異動を行うことを

決議いたしましたのでお知らせします。

記

執行役員の異動（平成 30年 6月 21日付）

  1．担当職務変更

  執行役員 総務・経理担当

   森岡
もりおか

 恭
や す

利
と し

（現 執行役員 経営企画・総務・経理担当）

2．新任

  執行役員 経営企画部長

   秀
ひ で

高
た か

 雅
ま さ

紀
の り

（現 経営企画部長）

以上

会 社 名

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 岸 本 則 之

問 合 せ 先 経 営 企 画 部 長 秀 高 雅 紀

 ＴＥＬ（０３）５４６０－６５００

（ＪＡＳＤＡＱコード・９８８８）